

Objaśnienia
przyjętych wartości do zmiany
Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021-2039
do uchwały Nr XXIV/...../2021 Rady Gminy Perzów
z dnia 29 marca 2021 r.

W załączniku Nr 1 Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Perzów uchwalonej uchwałą nr XXII/141/2020 Rady Gminy Perzów z dnia 21 grudnia 2020 r., w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Perzów na lata 2021 – 2039, wprowadza się poniższe zmiany.

Poniższe zmiany w WPF wynikają ze zmian uchwały budżetowej na 2021 rok, i przedstawiają się następująco :

1. w roku 2021

W wierszu 1 „Dochody ogółem”

kwotę 26.110.333,00 zastępuje się kwotą 26.110.943,00 – zwiększono o 610,00

W wierszu 1.1 „Dochody bieżące”

kwotę 25.874.813,00 zastępuje się kwotą 25.875.423,00 – zwiększono o 610,00

W wierszu 1.1.4 Dochody z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące”

kwotę 4.683.060,00 zastępuje się kwotą 4.683.670,00 – zwiększono o 610,00

W wierszu 2. „Wydatki ogółem”

kwotę 32.972.540,42 zastępuje się kwotą 33.425.150,42 – zwiększono o 452.610,00

W wierszu 2.1 „Wydatki bieżące.”

kwotę 21.724.748,75 zastępuje się kwotą 21.686.808,75 – zmniejszono o -37.940,00

W wierszu 2.1.1 „Wydatki bieżące - na wynagrodzenia i składki od nich naliczane.”

kwotę 9.232.689,56 zastępuje się kwotą 9.233.299,56 – zwiększono o 610,00

W wierszu 2.2 „Wydatki majątkowe”

kwotę 11.247.791,67 zastępuje się kwotą 11.738.341,67 – zwiększono o 490.550,00

W wierszu 2.2.1 „Wydatki majątkowe w tym Inwestycje i zakupy inwestycyjne, o których mowa w art. 236 ust.4 pkt1 ustawy”

kwotę 11.147.791,67 zastępuje się kwotą 11.328.341,67 – zwiększono o 180.550,00

W wierszu 3 „Wynik budżetu”

kwotę -6.862.207,42 zastępuje się kwotą -7.314.207,42 – zwiększono o -452.000,00

W wierszu 4 „Przychody budżetu”

kwotę 7.306.099,42 zastępuje się kwotą 7.758.099,42 – zwiększono o 452.000,00

W wierszu 4.2. „Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych ”

kwotę 3.806.099,00 zastępuje się kwotą 4.258.099,00 – zwiększono o 452.000,00

W wierszu 4.2.1 „Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych w tym na pokrycie deficytu”

kwotę 3.362.207,00 zastępuje się kwotą 3.814.207,00 – zwiększono o 452.000,00

W wierszu 7.1 „Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi”
kwotę 4.150.064,25 zastępuje się kwotą 4.188.614,25 – zwiększono o 38.550,00

W wierszu 7.2 „Różnica między dochodami a wydatkami bieżącymi skorygowana”
kwotę 7.956.163,25 zastępuje się kwotą 8.446.713,25 – zwiększono o 490.550,00

Na przychody roku 2021 wprowadzono dodatkowo kwotę 452.000,00 zł, jako nadwyżkę z lat ubiegłych art. 217 ust. 2 pkt 5 uofp.

W sumie w pozycji 4.2 WPF wykazano, kwotę 4.258.099,00 zł, w tym 3.806,099,00 zł to kwota środków z RFIL (art. 217 ust. 2 pkt 8 uofp.), oraz kwotę 452.000,00 zł, jako nadwyżka z lat ubiegłych (art. 217 ust. 2 pkt 5 uofp.).

Pozostałe omówione zmiany w 2021 roku w załączniku nr 1 WPF, wynikają między innymi z wprowadzonych zmian do budżetu gminy na rok 2021.

Nie wprowadzono zmian do przedsięwzięć wieloletnich, w związku z powyższym nie zmienia się załącznik nr 2.